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Lähettäjä: Ilkka Repo <Ilkka.Repo@haapavesi.fi>
Lähetetty: perjantai 13. kesäkuuta 2025 22.25
Vastaanottaja: pohjois-suomi.hao
Aihe: VL: täytäntööpanokielto, korjattu esitys

 
 
Anteeksi, mutta jäi laittamatta lehtiartikkeli mukaan: 
 

Haapa-asunnot pyytää kaupungilta lainaa kiireellisiin korjaustarpeisiin — Uusi 

kaupunginhallitus käsittelee asiaa tiistaina ja päättää myös henkilöstö- ja talousjohtajan 

virkaan haastateltavat 
Tietosuojasyistä Microsoft Office esti tämän kuvan automaattisen lataamisen Internetistä.

Haapa-asunnoilla on kiireellisiä remonttitarpeita muun muassa Pappilantiellä. Kuva: Suvi Hyttinen 
Suvi Hyttinen 

Haapavesi-lehti 
Pe 13.6.2025 klo 18:00 
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Kiinteistö Oy Haapa-asuntojen hallitus pyytää Haapaveden kaupungilta lainaa kiireellisiin 
korjaustarpeisiin yhteensä 50 000 euroa. Uusi kaupunginhallitus käsittelee asiaa tiistaina 
pidettävässä ensimmäisessä kokouksessaan. 
Esityslistan mukaan Haapa-asuntojen tarkoituksena on remontoida kolme asuntoa, 
Rauhanniementie 12A4, Pappilantie 4B13 ja Oskarinkuja 1A4. Arvioitu hinta kolmen huoneiston 
remontoinnille on 15 000 euroa. Asuntojen remontointi on välttämätöntä käyttöasteen nostamiseksi. 
Muita kiireellisiä remonttitarpeita on noin 10 euron edestä, muun muassa Rauhanniementiellä 
sijaitsevien asuntojen lukkojen sarjoitus. 
Lisäksi Haapa-asuntojen omistamiin neljään asuntoon Lallunniementiellä sijaitsevassa Asunto Oy 
Rauhanpihassa on tulossa putkiremontti, johon rahantarve on vähintään 25 000 euroa. 
Kaupunginvaltuusto myönsi maaliskuussa Haapa-asunnoille 1,25 miljoonan euron rahoituksen, 
jotta yhtiö pystyisi parantamaan asuntokantansa vuokrausastetta muun muassa remontoimalla 
tyhjentyneitä asuntoja. 
Päätöksestä on jätetty kunnallisvalitus hallinto-oikeuteen, mutta kaupunginjohtaja Esa Jussilan 
päätösehdotuksena on nyt, että kaupunginhallitus päättää toimeenpanna valtuuston lainapäätöksen 
kunnallisvalituksesta riippumatta ja hyväksyy Haapa-asuntojen lainapyynnön. 
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Esittelytekstissä todetaan, että valtuuston päätöksen toimeenpano ei tee valitusta hyödyttömäksi, 
sillä nostettu laina voidaan tarvittaessa periä takaisin. 
Rahoituspäätöksen todetaan olevan myös luonteeltaan sellainen, että se on pantava täytäntöön heti, 
sillä yhtiön rahoitusasema on heikko ja välttämättömät korjaukset on tehtävä yhtiön 
kiinteistöomaisuuden turvaamiseksi ja kannattavuuden parantamiseksi. Oikaisuvaatimuksen 
käsittelevä viranomainen ei ole myöskään kieltänyt päätöksen täytäntöönpanoa tai määrännyt sitä 
keskeytettäväksi. 
 

Lähettäjä: Ilkka Repo 
Lähetetty: perjantai 13. kesäkuuta 2025 21.36 
Vastaanottaja: pohjois-suomi.hao <pohjois-suomi.hao@oikeus.fi> 
Aihe: täytäntööpanokielto 
  
Arvoisa Pohjois-Suomen hallinto-oikeus! 
 
Olen jättänyt Haapaveden kaupunginhallituksen Kiinteistöyhtiö Haapa-asunnoille myöntämästä 
lainan myöntämisestä kunnallisvalituksen. Kaupunginhallitus aikoo laittaa lainan myöntämisen 
täytäntöön valituksesta huolimatta sillä perustein, että tarvittaessa kaupunki voi periä 
kiinteistöyhtiöltä lainan takaisin. Tämä e pidä paikkaansa, sillä yhtiön talous on niin heikko, että se ei 
kykene maksamaan lainaa takaisin, jos valitus menestyy hallinto-oikeudessa. 
 
Kaupunginhallituksen päätös myöntää rahoitus tai lainoitus tulee hylätä senkin takia, että hallituksen 
päätöskokouksessa ei ollut minkäänlaista asiakirjaa Haapa-asunnoilta, että se olisi edes hakenut 
lainoitusta. Tämä on tarkistetavissa kaupunginhallituksen pöytäkirjasta. Asiakohdassa ei ollut yhtään 
liitettä käytettävissä, eikä kaupunginjohtajalla ollut minkäänlaisia valtuuksia hakea lainaa yhtiön 
puolesta. kaupunki on marras-joulukuussa 2024 ja tammikuussa 2025 myöntänyt kahdelle 
tytäryhtiölleen kolme erillistä lainoitus- tai rahoituspäätöstä, eikä yhdessäkään käsittelyssä ole ollut 
minkäänlaista yhtiöiden asiakirjaa, että yhtiöt olisivat hakeneet lainoitusta tai rahoitusta kaupungilta. 
 
Kaupunginjohtaja Esa Jussilalla ei ole toimivaltaa yhtiöissä eikä edustusoikeutta niinikään. 
Kaupunginhallitus toimii tytäryhtiöiden omistajaohjaajana. Kaupunginjohtaja on täysin ulkopuolinen 
toimija yhtiöissä eikä hänellä ole toimivaltaa yhtiöiden asioissa. kaupunginjohtaja Esa Jussila omin 
sanoin kertoo esittelyteksteissä ja valmistelussa, että yhtiöt hakevat lainoitusta tai 
rahoitusvaihtoehtoja yhtiöille. Täysin ulkopuolinen ihminen hakee siis lainoitusta ilman yhtiöiden 
päätösasiakirjoja. Kaupunginjohtaja Esa Jussila on ylittänyt toimivaltuutensa kaikissa tytäryhtiöille 
myönnetyissä lainoituspäätöksissä ja rahoitusvaihtoehdoissa.  
 
Vaadin, että Pohjois-Suomen hallinto-oikeus välittömästi asettaa toimenpidekiellon lainojen 
myöntämiselle, kunnes asia on saatu oikeudessa päätökseen. Kopion tähän perjantain 13.6.2025 
Haapavesi-lehden artikkelin, josta asia käy ilmi. 
 
Kunnioittaen  
Ilkka Repo 
kunnallisvalituksen tekijä 
Mieluskyläntie 330 
86600 Haapavesi 
044 3782272 
ilkka.repo@haapavesi.fi 
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